2023 年３月 15 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役  執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

横 島  連

（TEL．0268－26－5070）

九州エリアにおける営業体制再編に関するお知らせ

 当社は、外部環境動向を踏まえ、事業拡大を加速するために、九州エリアにおける営業体制を再編することと

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 再編の背景と狙い

当社の営業活動強化に関しましては、地域密着営業によって各地域における信頼向上と効率的な事業拡大

を図るべく、各地域にきめ細かく拠点を配置することを基本方針とし、出店を行ってまいりました。九州エ

リアにおきましても、中核となる福岡支店を中心に順次出店を行い、現在５拠点体制で事業活動を行ってお

ります。

他方、九州エリアの外部動向に目をむけると、国内外の半導体メーカー各社による投資が相次いでおりま

す。関連産業や地域のインフラ整備なども含めると、九州エリアに波及する経済効果は大規模なものになる

ことが想定されます。

当社としては、こうした機会を補足し事業拡大を加速させるとともに、より効率的に実行していくべく、

九州エリアの拠点配置・人員配置を見直し、営業体制の再編を行うことといたしました。その一環として、

拠点を絞り、九州エリア全体を集中的に管理する体制をとることで効率的な営業活動を実現するために、宮

崎支店を廃止いたします。また、今後におきましても、外部環境の変化に応じて機動的な対応を行ってまい

ります。

２． 再編にかかるイベント日程

宮崎支店の廃止：2023年３月31日（金）

３． 今後の見通し

本件による2023年３月期業績への影響は軽微であります。

以  上